[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.02.2019

№___111
	О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 15.04.2013 №317 «Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения городского округа Протвино, а также руководителем муниципального учреждения городского округа Протвино сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

      В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 275 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 №208 «Об утверждении правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»,  Уставом городского округа Протвино, на основании письма Администрации Губернатора Московской области от 15.11.2018 №Исх-18625/03-17-04

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Протвино от 15.04.2013 №317 «Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения городского округа Протвино, а также руководителем муниципального учреждения городского округа Протвино сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. подпункты 1.2, 1.3, 1.4, 1.5 пункта 1  признать утратившими силу;
1.2. в пункте 2 слова «ведущего специалиста» заменить словами «главного специалиста;

1.3. в приложение №1:

1.3.1. пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки с использованием специального программного обеспечения «Справка БК».

1.3.2. в подпункте а)  пункта 2 исключить слова «по форме согласно приложению №2»;
1.3.3. в подпункте б) пункта 2 исключить слова «по форме согласно приложению №3»;

1.3.4. в подпункте а) пункта 3 исключить слова «по форме согласно приложению №4»;

1.3.5. в подпункте б)  пункта 3 исключить слова «по форме согласно приложению №5»;
1.3.6. по тексту приложения №1 слова «Администрации города Протвино» и слова «Администрации г. Протвино» заменить словами «Администрации городского округа Протвино».

2. Общему отделу (Зубрицкая Е.А.) направить настоящее постановление в газету «Протвино сегодня» для опубликования и  руководителям муниципальных учреждений городского округа Протвино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО руководителя Администрации                                                    А.Е. Колотовкин
	Начальник общего отдела

           Е.А. Зубрицкая
	Начальник юридического отдела

Е.Б. Разумас